
Obecn~ úřad Pisková Lhota

. . Poděbradská 17. 290 Oi Písková Lhota. sídlo úřadu Spojovací 42. 290 01 Písková Lhota
P I S K O V A tel.. 725 524 423, e-mail obec@piskova4hota.cz. www.piskova-Lhota.cz

L H O T A iC 00239615. bankovní spojeni‘ 10720191/0100 (Komerční Banka, a 5)

Číslo jednací‘
147/23 04.07.2023

Odpověď žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím

Vážená paní,

k Vašemu požadavku na poskytnutí informací podle zákona č. 106 1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, o nabídkách na sekání trávy v obci Písková Lhota a především v lokalitě
Brudek vletech 2018 2022 sděluji následující:

sekání trávy v obci (mimo zmíněnou lokalitu Brudek) je po celé Vámi uvedené období
zajišťováno zaměstnancem obce a tudíž žádné nabídky nebyly potřeba,
v lokalitě Brudek bylo sekání včetně odvozu trávy zajišťováno zdarma v rámci spolupráce s
externí společností, v některých termínech toto prováděl p. H. rovněž zdarma. Z duvodu
nepříznivého počasí sekání neprovedl na podzim 2021, a proto bylo na jaře 2022 vzhledem ke
stavu porostu nutno zajistit ruční vysekání trávy včetně vyhrabání a odstranění stařiny, kromě
toho získaná travní hmota byla zjevně nepoužitelná pro krmné účely. Vzhledem ke zvýšené
pracnosti oproti běžnému sekání a nutnosti likvidace travní hmoty jiným zpusobem nepodařilo se
sekání zajistit obvyklým, resp. výhodnějším zpusobem. Při osobním jednání starostky obce s p.
D. přímo na místě bylo dohodnutou ruční vysekání celé lokality včetně vyhrabání a odvozu
veškeré hmoty.

Znamená to tedy, že obci nebyly předkládány nabídky na sekání trávy v obci a nemuže je tedy
poskytnout, o tom jste byla informována.

Závěrem k výše uvedenému uvádím, že po celé uvedené období jste členkou zastupitelstva obce
Písková Lhota, o sekání trávy v obci, pokud byste měla zájem, jste se mohla pruběžně informovat.
Kromě toho celá záležitost ohledně loňského sekání v lokalitě Brudek byla podrobně probírána na
našich veřejných i neveřejných zasedáních poprvé již v minulém roce, a zejména pak na neveřejném
zasedání zastupitelstva začátkem května tohoto roku, kde se k celé záležitosti vyjádřila většina členu
zastupitelstva, a přes Vaše dílčí výhrady zjednání vyplynulo, že závěry akceptujete.

Vzhledem k tomu, že jste projevila takový zájem o tuto záležitost, byla jste pro letošní sekání
pověřena výběrem firmy, uzavřením smlouvy a převzetím vykonané práce. K dnešnímu dni však u
Brudku posekáno není.


